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Basın Bülteni, 12.02.2026 

 

Ramazan bereketi TROY’la geliyor:  

TROY kartla market alışverişleri %10 daha avantajlı!  

 

Ramazan ayının bereketini market alışverişlerine taşıyan TROY, kullanıcılarına avantaj 
sunan yeni kampanyasını duyurdu. 12 Şubat- 22 Mart tarihleri arasında geçerli olacak 

kampanya boyunca TROY logolu kart kullanıcıları, yurt içinde mağazalardan, internetten 
veya mobilden yapacakları her market alışverişinde %10, toplamda 2.000 TL nakit iade 

veya puan kazanabilecek. 

 

Türkiye’nin Ödeme Yöntemi TROY, 90 milyona ulaşan kart sayısı ve %25’i aşan pazar payı ile her 
geçen gün yaygınlığını artırırken, kullanıcılarına sağladığı ek avantajlarla TROY logolu kart sahibi 
olmayı daha da özel ve anlamlı hale getiriyor. Ramazan ayının bereketini alışverişe taşıyan TROY, 
bu özel döneme yönelik hazırladığı market kampanyasıyla kullanıcılarının bütçesine katkı 
sağlıyor. 12 Şubat – 22 Mart 2026 tarihleri arasında geçerli olan kampanya kapsamında, TROY 
logolu kart kullanıcıları yurt içinde mağazalardan, internetten veya mobilden yapacakları her 
market alışverişinde %10, toplamda 2.000 TL nakit iade veya puan kazanıyor. Böylece ramazan 
ayı boyunca ve öncesinde yapılacak market alışverişleri, TROY ile daha bereketli hale geliyor. 
 
Herhangi bir harcama alt limiti bulunmayan ve kredi kartı, banka kartı ya da ön ödemeli kart fark 
etmeksizin tüm TROY logolu bireysel kartlar için geçerli olan kampanyadan yararlanmak için 
kullanıcıların tek yapması gereken, TROY kartı sağlayan banka veya elektronik para kuruluşunun 
mobil uygulaması ya da diğer kanalları üzerinden kampanyaya katılım teyidini iletmek. Katılım 
teyidinin ardından kullanıcılar, kampanya dönemi boyunca TROY logolu kartları ile 
gerçekleştirdikleri market alışverişlerinden, toplamda en fazla 2.000 TL olmak üzere %10 nakit 
iade veya puan kazanacak. Kampanya süresince kazanılan toplam nakit iade veya puan, alışveriş 
işlemi anında ya da kampanya bitiminden sonra 15 gün içinde ilgili karta banka veya elektronik 
para kuruluşu tarafından yansıtılacak. 
 
Hâlihazırda TROY logolu kartı bulunmayan vatandaşlar da yeni kart temin ederek kampanyadan 
yararlanabilecek. TROY logolu kredi kartı, banka kartı veya ön ödemeli kart edinmek isteyen 
kişilerin hizmet aldıkları banka ya da elektronik para kuruluşuna başvurmaları yeterli. 
Kampanyaya ilişkin tüm detaylara www.troyodeme.com adresinde kampanyalar bölümünden 
erişilebiliyor. 
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TROY Hakkında 
Kredi kartı, banka kartı ve ön ödemeli kartların sağ alt köşesinde ödeme yöntemi markasını gösterir alanda bir Türk markası var: TROY – 
Türkiye’nin Ödeme Yöntemi. 
Bankalararası Kart Merkezi (BKM) tarafından 2016 yılında hayata geçirilen TROY, yurt içinde tüm POS cihazlarında, ATM’lerde ve çevrim içi 
ödemelerde güvenle kullanılmaktadır. Uluslararası çevrim içi platformlardaki geçerliliği her geçen gün artan TROY, yurt dışında da kartın arka 
yüzünde yer alan uluslararası kart şemalarının geçerli olduğu noktalarda kullanılabilmektedir. TROY; temassız özellikli çipli kartlar, mobil 
temassız ödeme, karekodla ödeme ve giyilebilir teknolojiler gibi en yeni dijital çözümleri kullanıcılarına sunarak, ödeme sistemleri alanında 
çağın gereklerini karşılamaktadır. Türkiye’nin finansal bağımsızlığı ve bankacılık sektörünün sürdürülebilirliği açısından stratejik öneme sahip 
olan TROY, alışverişlerde ve işlemlerde ödenen komisyon ve işlem ücretlerinin yurt içinde kalmasını sağlayarak, ülke ekonomisini 
desteklemektedir. Ayrıntılı bilgi için: www.troyodeme.com 
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